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Vista su solicitud de remisiones forestales recibida el 08 de Diciembre de 2015 y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informacién y documentaciéon que para tal efecto establecen el
articulo 86 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, con fundamento en los
articulos 16 fracciones XXIV y XXV, 115 de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, asi como 40
fraccion XXXl del Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales; con el
presente se le otorgan las remisiones forestales para el titular de notificacién por riesgo a los ecosistemas
forestales, que se resolvid mediante oficio N° SGPARN/UARRN/2808/2015 de fecha 02 de Diciembre de
2015, para el predio denominado Ejido El Terrero, que cuenta con el cédlgo de identificacion
G-06-008-TER-001/15 conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara y Unidad de| Folios Folio | Folio Folio de Folio de
Medida solicitados | inicial | final |mprenta inicial | imprenta final
madera en rollo, Pinus pseudostrobus, (pino lacio), 275.418 Metros clibicos 30 1 30 14732378 14732407
rollo
‘_.F[madera con escuadria, Pmus pseudostrobus, (pino lacio), 68.855 Metros 20 3 50 14732408 14732427
cubicos
madera en rollo, Pinus leiophylla, (Pino chino), 83.704 Metros clibicos rollo 5 51 65 14732428 14732442
madera con escuadria, Pinus leiophylia, (Pino chino), 20,926 Metros clbicos 15 66 80 14732443 14732457
madera en rollo, Abjes religiosa, (Oyamel), 102.792 Metros cubicos rolio 40 81 120 14732458 14732497
madera con escuadrla, Abfes religiosa, (Oyamel), 102.792 Metros clbicos 30 121 150 14732498 14732527
madera en rollo, Quercus candicans, (Encino), 15.101 Metros cibicos rollo 5 151 155 14732528 14732532
madera con escuadria, Quercus candicans, (Encino), 15.101 Metros clbicos 5 156 160 14732533 14732537
carbén vegetal, Quercus candicans, (Encino), 105.706 Metros cubicos 25 161 185 14732538 14732562
Lefa, Quercus candicans, (Encino), 15.101 Metros clbicos 5 186 190 14732563 14732567
madera en rollo, Quercus castanea, (Encino), 23.924 Metros cubicos rollo 7 191 197 14732568 14732574
madera con escuadria, Quercus castanea, (Encina), 23.924 Metros clbicos 5 198 | 202 14732575 14732579
carbdn vegetal, Quercus castanea, (Encino), 167.468 Metros clibicos 25 203 | 227 14732580 14732604
Lefa, Quercus castanea, (Encino), 23.924 Metros clbicos 5 228 | 232 14732605 14732608
madera en rollo, Quercus crassipes, (ENCINQ), 0,656 Metras cibicos rolic 2 233 | 234 14732610 14732611 r
madera con escuadria, Quercus crassipes, (ENCINO), 0.656 Metros cibicos 2 235 | 236 14732612 14732613 ¥/
carbdn vegetal, Quercus crassipes, (ENCINO), 4.590 Metros cubicos T 237 | 243 14732614 | 14732620 |
Lefia, Quercus crassipes, (ENCINO), 0.656 Metros clbicos 2 244 245 14732621 14732622
madera en rollo, Quercus laurina, (Encino), 3.486 Metros cubicos rollo 2 246 | 247 14732623 14732624
madera con escuadria, Quercus laurina, (Encino), 3,486 Metros cubicos 2 248 | 249 14732625 14732626
carbén vegetal, Quercus laurina, (Encino), 24.399 Metros clbicos 10 250 | 259 14732627 14732636
Lefia, Quercus laurina, (Encino), 3.486 Metros clbicos 2 260 261 14732637 14732638
madera en rollo, Quercus oblusafa, (Robie), 1.112 Metros cubicas rolio 2 262 | 263 14732638 | 14732640 |
madera con escuadria, Quercus obfusata, (Roble), 1.112 Metros clibicos 2 264 | 265 14732641 14732642
[carbén vegetal, Quercus obtusata, (Roble), 7.782 Metros clbicos 3 266 | 268 14732645 ‘
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Lefia, Quercus obtusata, (Roble), 1.112 Metros clbicos 2 269 | 270 14732646 14732647
madera en rollo, Quercus rugosa, (Encino), 8,203 Metros cubicos rallo 5 271 275 14732648 14732652
madera con escuadria, Quercus rugosa, (Encino), 8.203 Metros cubicos 5 276 | 280 14732653 14732657
carbon vegetal, Quercus rugosa, (Encino), 57.420 Metros cubicos 10 281 290 14732658 14732667
Lena, Quercus rugosa, (Encino), 8.203 Metros clbicos 5 291 295 14732668 14732672
madera en rollo, Alnus jorullensis, (Aile), 0.625 Metros cibicos rollo 5 296 | 300 14732673 14732677
madera con escuadria, Alnus jorullensis, (Aile), 1.042 Metros clibicos 3 301 303 14732678 14732680
Lefa, Alnus jorullensis, (Aile), 0.417 Metros clbicos 3 304 306 14732681 14732683
madera en rollo, Arbutus xalapensis, (madrofio), 0.098 Metros clbicos rollo 5 307 | 311 14732684 14732688
madera con escuadria, Arbutus xalapensis, (madrofio), 0.163 Metros clibicos 3 312 314 14732689 14732691
Lefa, Arbutus xalapensis, (madrofio), 0.065 Metros cubicos 3 315 317 14732692 14732694
Lena, Cornus excelsa, (), 0.050 Metros clibicos 3 318 | 320 14732695 14732697
madera en rollo, Crataegus mexicana (pubecens), (tejocote), 0.010 Metros 3 321 323 14732698 14732700
cubicos rollo

Lefa, Crataegus mexicana (pubecens), (tejocote), 0.024 Metros clbicos 3 324 | 326 14732701 14732703
madera en rollo, Fraxinus uhdeij, (Fresno), 0.502 Metros ctibicos rollo 3 327 329 14732704 14732706
madera con escuadria, Fraxinus vhdei, (Fresno), 0.836 Metros clbicos 3 330 332 14732707 14732709
Lefna, Fraxinus uhdei, (Fresna), 0.334 Metros cibicos 3 333 335 14732710 14732712
madera en rollo, Garrya laurifolia, (Azulillo), 0.735 Metros cubicos rallo 3 336 | 338 14732713 14732715
Lena, Garrya laurifolia, (Azulillo), 1.716 Metros cubicos 3 339 341 14732716 14732718
madera en rollo, Oreopanax xalapensis, (Mano de ledn), 1.350 Metros 3 342 | 344 14732718 14732721
cubicos rollo

madera con escuadria, Oreopanax xalapensis, (Mano de ledn), 2.250 Metros 3 345 347 14732722 14732724 |
cubicos rollo |
Lefia, Oreopanax xalapensis, (Mano de leén), 0.800 Metros clbicos 2 348 349 14732725 14732726 1{
madera en rollo, Sfyrax argenteus, (Tepemixtle), 1.286 Metros cubicos rollo 3 350 | 352 14732727 14732729 |
madera con escuadria, Sfyrax argenteus, (Tepemixtle), 2.144 Metros clbicos 3 353 | 355 14732730 14732732 i
Lefia, Styrax argenteus, (Tepemixtle), 0.858 Metros clbicos 2 356 357 14732733 14732734 |
madera en rollo, Ternstroemia lineata, (Jazmincillo), 3.622 Metros cubicos 3 358 | 360 14732735 14732737 |
rollo |
madera con escuadria, Ternsfroemia lineata, (Jazmincillo), 0.453 Metros 3 361 363 14732738 14732740 |
clibicos

Lefia, Ternstroemia lineata, (Jazmincillo), 0.453 Metros clbicos 2 364 365 14732741 14732742
madera en rollo, Symplocos prionophylla, (Cucharo), 0.718 Metros cibicos 2 366 367 14732743 14732744
rollo

madera con escuadria, Symplocos prionophylla, (Cucharo), 1.186 Metros| 3 368 370 14732745 14732747
cubicos !

Lena, Symplocos prionophyilla, (Cucharo), 0.478 Metros clbicos [ 2 371 372 14732748 14732749

La vigencia de las remisiones forestales que se otorgan con el presente oficio, vencerd el dia 01 de f
Diciembre de 2016. /
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Para tramites subsecuentes de obtencién de remisiones forestales, debera proporcionar la informacién y
presentar la documentacion a que se refieren los articulos 96 fraccion Il y 100 del Reglamenio de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustentable.
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@ C.cp. !/Lic. Gabriel Mena Rojas.- Titular de la Unidad Coordinadora de Delegaciones.-ucd.tramites@semamat.gob.mx,
gabriel. mena@semarnat.gob.mx
- Lic. Augusto Mirafuentes Espinosa.- Director General de Gestidn Forestal y de Suelos.- México, D.F.
- Br. Ciro Hurtado Ramos.- Delegado Federal de la Procuraduria Federal de Proteccién al Ambiente.- Ciudad.
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